
UCHWAŁA NR XXXVII....../21 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/341/06 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 30 stycznia 2006 roku. 

Na podstawie art.18 ust.1 i art.7 ust.1 pkt.11 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  / tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021r., poz. 1372 z późn. zm./, Rada Miejska  uchwala się co następuje : 

§ 1. W załączniku Nr 1 stanowiącym „REGULAMIN TARGOWISKA W KOBYLINIE k/GRÓJCA” Nr 
XLVI/341/06 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 30 stycznia 2006 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Traci moc obowiązującą  rozdział II ust. 1 regulaminu w dotychczasowym brzmieniu. 

2. Rozdział  II ust. 1 regulaminu otrzymuje następujące brzmienie:"II. Towary dopuszczone do 
sprzedaży. 

1. Na targowisku mogą być sprzedawane: 

A.  płody rolne; 

B.  drzewka owocowe, drzewka i krzewy ozdobne itp.; 

C.  artykuły przemysłowe, budowlane i inne powszechnego użytku." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Grójcu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2D98348C-FAFF-4C0F-B60E-F57292DEC031. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Wielka litera A
	Paragraf 1 Ustęp 1 Wielka litera B
	Paragraf 1 Ustęp 1 Wielka litera C


	Paragraf 2
	Paragraf 3


